Camara laenicipalda Estância Gaxistica de FãoRoque
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueQ)camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

PORTARIA Nº 57/2016-L
De 08 de julho de 2016.

Dispõe sobre concessão de férias à servidora
Madeli de Fátima Figueira — Assessora Técnica
Legislativa.

Considerando que as férias da servidora Madeli
de Fátima Figueira concedidas através da Portaria 78-L, de 08/06/2015, e
suspensa através da Portaria 105-L, de 30/07/2015; foram sobrestadas por
absoluta necessidade de serviço; e

Considerando que o período concedido ainda
não foi autorizado, nos termos do artigo 2º da Portaria nº 105-L, de 30/07/2015.

ADENILSON CORREIA, Presidente em
Exercício da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Concede 14 (quatorze) dias de férias a

servidora Sra. Madeli de Fátima Figueira, Assessora Técnica Legislativa, lotada
na Diretoria Administrativa, a partir de 11 de julho de 2016, devendo a mesma
retornar ao trabalho em 25 de julho de 2016, referente ao período aquisitivo de
2014/2015.

Art. 2º Fica revogado o artigo 2º da Portaria
nº 105-L, de 30/07/2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 08 de junho de 2015.

ADENILSO CORREIA
Presidente em Exercício

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo nº 29-L, de 08/07/1997e prontuário da interessada):Aq

MAURA NX MORAES DE OLÍVEIRA
iretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 08/07/2016 - 17:10:25 03966/2016